平成23年12月27日

各  位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 青木毅

（コード番号：3390）

問合せ先 取締役管理本部長 小倉哲雄

電話番号 03－6690－9815

臨時株主総会の日程および付議議案決定のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会の日程および付議議案を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 臨時株主総会の開催日時：平成24年1月31日（火曜日） 午前10時

２． 臨時株主総会の開催場所：東京都豊島区西池袋2-29-16

光2号ﾋﾞﾙ1F 会議室

３． 臨時株主総会の決議事項

議案 取締役3名選任の件

４.  取締役就任予定日

   平成 24 年１月 31 日 当社臨時株主総会

以上